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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 590 000 zł

Mieszkanie 3 pok położone na spokojnej uliczce na Warszewie . I piętro, mieszkanie z dużym balkonem, blok
ocieplony, piwnica, sporo miejsc parkingowych. Pokoje rozkładowe, największy ma ok 20 m2, pozostałe ok 14 i
12 m2. Duża , wygodna kuchnia. Okna PCV, na podłogach w pokojach są panele, ściany w gładziach,
malowane. W przedpokoju szafa typu Komandor. Łazienka w ładnych kaflach z kabiną prysznicową,
umywalką, WC. Wyście na dość duży balkon jest ze średniego pokoju. W nim też widoczna na zdjęciu znajduje
się bardzo pojemna 4-drzwiowa szafa z drzwiami przesuwnymi. Dodatkowo jest możliwość kupna garażu pod
blokiem za 50 000 zł. Ogrzewanie i ciepła woda z piecyka gazowego. Opłata za gaz za cały rok 2021 wynosiła
ok 1400 zł ( miesięcznie ok 120 zł ). Mieszkanie do natychmiastowego wydania. Forma własności spółdzielcze
własnościowe prawo do lokalu . Zapraszam na prezentację

Symbol AVN22134 Symbol SWO 409262

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 590 000 PLN Cena w EURO 131 924 €

Cena w USD 142 544 $ Cena za m2 9 516 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Słowacka

Powierzchnia całkowita 62 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1998

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1
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Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 8179

Czynsz administracyjny 329 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


